"2015 - jlño áe[CfJuentenano ád Congreso áe ÚJsPue6ÚJLi6res"¡
D1SPOSICION N° i A 1
:Ministen'o áe Salud
Secretaría áe Políticas,
1?J'guÚlcióne Institutos
.J/mul'T
BUENOSAIRES, 1 4 OCT 1015
4

Productos de Tecnología Médica (RPPTM), de un nuevo producto con, los
\
\
Código de identificación y nombre técnico UMDNS: 15-964 Grapas para tejido.'
Marca(s) de (ios) producto(s) médico(s): PANTHER.
Clase de Riesgo: III
Indicación/es autorizada/s: Las grapadoras pueden aplicarse en el tarcto
\digestivo para crear anastomosis extremo-extremo, extremo-lateral y lateral-
lateral.
Modelo/s:
Grapadora Circular
FCSLWAE24Grapadora Circuiar 24 mm
FCSLWAE26Grapadora Circular 26 mm
FCSLWAE29Grapadora Circular 29 mm
4
FCSLWAE32 Grapadora Circular 32 mm
FCSLWAE34 Grapadora Circular 34 mm
FCSLWBE24 Grapadora Circular 24 mm
FCSLWBE26 Grapadora Circular 26 mm
FCSLWBE29 Grapadora Circular 29 mm
FCSLWBE32 Grapadora Circular 32 mm
FCSLWBE34 Grapadora Circular 34 mm
FCSM24 Grapadora Circular 24 mm
FCSM26 Grapadora Circular 26 mm
FCSM29 Grapadora Circular 29 mm
FCSM32 Grapadora Circular 32 mm
FCSM34 Grapadora Circular 34 mm
FCSMF24 Grapadora Circular 24 mm
FCSMF26 Grapadora Circular 26 mm
FCSMF29 Grapadora Circular 29 mm
FCSMF32 Grapadora Circular 32 mm
FCSMF34 Grapadora Circular 34 mm
Grapadora 'Circular Tilt Top
FCSME24 Grapadora Circular Tilt Top 24 mm
FCSME26 Grapadora Circular Tilt Top 26 mm
FCSME29 Grapadora Circular Tilt Top 29 mm
FCSME32 Grapadora Circular Tilt Top 32 mm
Período de vida útil: 5 años
Forma de presentación: Empaque estéril conteniendo una unidad del producto.
I
"2015 - }lño ád(]3icentenario áe[ Congreso de LOsPue6[o Li6res"